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PSU-RESMULTI/CE - 2019

Lista de Classificaveis - Resultado Final

Enf. Obstétrica - Enfermagem Obstétrica

CLASS. [ NOME _ NASC. P. OBJETIVA | P. TITULOS FINAL

TYANE MAYARA FERREIRA DE OLIVEIRA
HAVILA KLESS SILVA GONGALVES
RHANNA KESSYA MAIA FACANHA
LUANA SOUSA DE CARVALHO

ALANNA DE QUEIROZ MACIEL
FRANCISCA MICHAELI DE MOURA
JULIANA DO NASCIMENTO FREITAS
IZABEL CRISTINA DE SOUZA

ALYNE SOARES FREITAS

BRENDA FREITAS DA SILVA

MAYRA MARFISA GOMES CAVALCANTE
MARIA GIZELIA ABREU TAVARES
VITORIA XAVIER DE OLIVEIRA

wkk kk 94300
*x Fxk 993-60
Rk % 483-57
wk % 583-95
wk % 103-00
wk ek 503-48
Fx ek 563-00
Fhx ek 763-50
rix kxx 093-56
Fhx xk 363-43
kk ok DA3_ 86
rix kxk 603-45
ok ok 02317

05/08/1992
10/01/1995
06/06/1995
12/01/1997
01/06/1994
27/09/1995
08/04/1991
10/02/1993
12/01/1996
25/08/1993
08/02/1994
02/02/1993
20/05/1995

568.00
560.00
568.00
544.00
536.00
544.00
552.00
544.00
552.00
576.00
544.00
544.00
536.00

122.00 690.00
110.00 670.00
102.00 670.00
125.00 669.00
132.00 668.00
122.00 666.00
113.00 665.00
115.00 659.00
96.00 648.00
71.00 647.00
75.00 619.00
55.00 599.00
42.00 578.00
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PSU-RESMULTI/CE - 2019
Lista de Classificaveis - Resultado Final
Enfermagem - Assisténcia em Diabetes

CLASS. [ NOME NASC. P. OBJETIVA | P. TITULOS FINAL
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GRAZIELLE DE ALCANTARA ALBUQUERQUE
LUANA KELLY BESSA REIS

MARGILA DE SOUSA TORRES

THIAGO AUGUSTO ARAUJO

EVILENE ROCHA DE SOUZA

MIRIAN MORAES FEITOSA

VIVIANE LIMA CORREIA

GERMANA NEVES DE ALENCAR

rik ki 393-65
wrk xx 583-17
ok % 423-00
Rk ek 843-67
ok % 473-09
wRk % 943-16
wk ek 313-75
rk ek 363-10

20/03/1992
25/11/1990
03/09/1992
06/12/1993
20/09/1990
28/10/1995
21/10/1988
25/12/1987

528.00
552.00
536.00
560.00
528.00
528.00
520.00
520.00

115.00 643.00
89.00 641.00
95.00 631.00
67.00 627.00
76.00 604.00
65.00 593.00
63.00 583.00

0.00 520.00
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Apoio as Residéncias em Saude

PSU-RESMULTI/CE - 2019

Lista de Classificaveis - Resultado Final
Enfermagem - Assisténcia em Oncohematologia

CLASS. [ NOME _ NASC. P. OBJETIVA | P. TITULOS FINAL
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AMANDA OLIVEIRA

ANA CECILIA MENEZES LOPES
FERNANDA MACEDO CARTAXO FREITAS
LILIAN BAIA RODRIGUES

0% kx 443-05
0% ik 643-06
S PP
*0k 0% 973-39

17/04/1995
30/03/1992
30/05/1995
12/05/1994

560.00
472.00
480.00
472.00

68.00 628.00
121.00 593.00
97.00 577.00
38.00 510.00
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PSU-RESMULTI/CE - 2019

Lista de Classificaveis - Resultado Final

Enfermagem - Assisténcia em Saude da Mulher e da Criancga

CLASS. [ NOME NASC. P. OBJETIVA | P. TITULOS FINAL

THAISSA ELAYNNE SOUZA

CARLA MARIA QUEIROZ DE SA
SABRINA TAYANE BEZERRA MEDEIROS
JESSYKA DE OLIVEIRA ABREU

RAQUEL MARTINS MORORO

HYANDRA EMILLY OLIVEIRA SANTOS
GERMANA NOGUEIRA DE SOUZA SILVA
JANE KELLY MOISES DA SILVA

*ik ki 883-78
Fhx kxk 423-52
FRk % 673-57
Rk % 833-40
wk ek 873-15
wk ek 583-01
wk xkk 373-66
wk ik 454-78

14/05/1994
31/10/1996
03/03/1996
25/07/1991
10/01/1983
27/07/1996
20/04/1994
05/03/1993

552.00
592.00
552.00
512.00
512.00
544.00
528.00
512.00

108.00 660.00
68.00 660.00
100.00 652.00
129.00 641.00
105.00 617.00
61.00 605.00
59.00 587.00
67.00 579.00
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Rbio s hesdBnas oreears Lista de Classificaveis - Resultado Final
Enfermagem - Assisténcia em Saude Mental

CLASS. [ NOME _ NASC. P. OBJETIVA | P. TITULOS FINAL

INGRID ISABEL DA COSTA NUNES Hhx kxk 783-81 30/08/1992 392.00 46.00 438.00
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Apoio as Residéncias em Saude

HJ E SJ[ ~ PSU-RESMULTI/CE - 2019

Lista de Classificaveis - Resultado Final
Enfermagem - Assisténcia em Terapia Intensiva

CLASS. [ NOME _ NASC. P. OBJETIVA | P. TITULOS FINAL
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CLAUDIA RAYANNA SILVA MENDES LOBO

THAIS DE AQUINO TAVORA

ADRYANE APARECIDA CAMARA CAVALCANTE LIMA
JANAINA CALISTO MOREIRA

ik ik 4307
ik 1% 513-64
xik % 673-58
ok ok 363-44

02/12/1990
26/10/1993
13/06/1996
29/12/1995

584.00
584.00
560.00
568.00

98.00 682.00
82.00 666.00
105.00 665.00
95.00 663.00
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HJ E SJ[ | PSU-RESMULTI/CE - 2019

Rbio s hesdBnas oreears Lista de Classificaveis - Resultado Final
Enfermagem - Assisténcia em Transplante

CLASS. [ NOME _ NASC. P. OBJETIVA | P. TITULOS FINAL

LETICIA KAREN RODRIGUES TOMAZ Fx kxk 113-17 19/12/1995 592.00 88.00 680.00
4 ANA CARLA SOUSA DA SILVA Fx kxk 113-19 09/08/1993 552.00 99.00 651.00
5 GIULIANA PLEWKA DE OLIVEIRA ek % 913-34 14/08/1977 552.00 63.00 615.00
6 ZAINE ARAUJO GONGALVES ok xk 393-28 10/11/1994 544.00 59.00 603.00
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oo &6 HesidBnoms e Cacie Lista de Classificaveis - Resultado Final
Farmacia - Assisténcia em Oncohematologia

CLASS. [ NOME _ NASC. P. OBJETIVA | P. TITULOS FINAL

LIANA ARAUJO SILVA whx xk 241-90 05/10/1989 440.00 120.00 560.00
3 LUCAS MACHADO GUERRA *rk kxx 053-23 08/08/1988 432.00 68.00 500.00
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Apoio as Residéncias em Saude

PSU-RESMULTI/CE - 2019

Lista de Classificaveis - Resultado Final
Farmécia - Assisténcia em Saude da Mulher e da Crianca

CLASS. [ NOME _ NASC. P. OBJETIVA | P. TITULOS FINAL
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FRANCISCO CARDOSO DOS SANTOS NETO
SAUL RUAN FELICIANO RODRIGUES
BRUNA DE QUEIROZ CAVALCANTE
FERNANDA MARIA TEOFILO CAMPOS
ISABELLE CALDAS PESSOA DA SILVA
JADE OLIVEIRA BRITO PEIXOTO

MARIEL JORDANA LOPES PEREIRA
SUSANA RODRIGUES DE CARVALHO

*ik xk%k 963-70
wrk kxx 513-54
ik xkk 223-76
wk ek 523-04
wk % 094-98
wk % 083-29
wk %k 503-46
rk ek 013-11

12/04/1994
20/12/1991
31/01/94
04/01/1981
31/10/1993
19/04/1993
10/03/1991
01/08/1993

456.00
472.00
432.00
464.00
440.00
440.00
440.00
424.00

105.00 561.00
78.00 550.00
114.00 546.00
71.00 535.00
86.00 526.00
69.00 509.00

0.00 440.00

0.00 424.00
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H E Sjj PSU-RESMULTI/CE - 2019

oo &6 HesidBnoms e Cacie Lista de Classificaveis - Resultado Final
Farmacia - Assisténcia em Terapia Intensiva

CLASS. [ NOME NASC. P. OBJETIVA | P. TITULOS FINAL

4 CAMILA DE LIMA SILVA rx kxk 103-69 10/03/1991 544.00 89.00 633.00
5 FATIMA DAIANA DIAS BARROSO *hx kxk 143-00 13/12/1993 512.00 113.00 625.00
6 ANDRE CAVALCANTE SALMITO ok xkk 553-27 07/07/1987 536.00 70.00 606.00
7 GEORGIA GUALBERTO CLEMENTE wk xk* 343-86 01/05/1996 472.00 117.00 589.00
8 CAMILA DOS SANTOS CANCIO wk % 923-20 30/03/1983 480.00 64.00 544.00
9 CAROLINA BARBOSA QUEIROZ ek ek 383-37 05/05/1988 472.00 71.00 543.00
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Mmjpejdén;as e;ﬁam Lista de Classificaveis - Resultado Final
Farmacia - Assisténcia em Transplante

CLASS. [ NOME _ NASC. P. OBJETIVA | P. TITULOS FINAL

RAQUEL DA SILVA GOMES rhx kxk 583-33 14/11/1992 448.00 60.00 508.00
5 TAMIRES ALVES FRANCO Fhx Fxk 663-82 21/01/1991 464.00 37.00 501.00
6 JULIANNE SILVA DA SILVA rx kxk 072-81 09/07/1994 416.00 40.00 456.00
7 CAMILA SOUSA DE OLIVEIRA Rk % 933-13 16/06/1993 392.00 38.00 430.00
8 JOANA JESSICA LIMA MARTINS wx ex 033-07 29/06/1992 416.00 0.00 416.00
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HJ E SJ[ | PSU-RESMULTI/CE - 2019

Rbio s hesdBnas oreears Lista de Classificaveis - Resultado Final
Fisioterapia - Assisténcia em Diabetes

CLASS. [ NOME _ NASC. P. OBJETIVA | P. TITULOS FINAL

KAREN ARIELE FERREIRA DA COSTA *ik xkk 083-00 17/06/1997 424.00 132.00 556.00
4 VILMA MARIA RIBEIRO *hx kxk 763-26 31/07/1989 448.00 78.00 526.00
5 FRANCISCA JANIELE RIBEIRO TAVARES wk % 083-09 20/02/1994 408.00 109.00 517.00
6 LUCIANA RAQUEL DE QUEIROZ SOUSA Rk % 683-00 16/04/1994 440.00 60.00 500.00
7 ANA VIRGINIA FEITOSA HORACIO ok xkk 283-95 01/09/1996 408.00 47.00 455.00
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m E ij | PSU-RESMULTI/CE - 2019

Rbio s hesdBnas oreears Lista de Classificaveis - Resultado Final
Fisioterapia - Assisténcia em Saude da Mulher e da Crianca

CLASS. [ NOME _ NASC. P. OBJETIVA | P. TITULOS FINAL

JESSICA FLORIANO LIMA *hx kxk 983-86 07/11/1991 512.00 139.00 651.00
3 ISABELA LIMA ARAUJO *x Fxk 573-05 06/01/1992 520.00 50.00 570.00

15/01/2019 - Péagina 13 de 29



ARESY

Apoio as Residéncias em Saude

4

© 0o N o u

PSU-RESMULTI/CE - 2019

Lista de Classificaveis - Resultado Final

Fisioterapia - Assisténcia em Terapia Intensiva

CLASS. [ NOME NASC. P. OBJETIVA | P. TITULOS FINAL

JANAINA GUIA SINHORELLI
FRANCISCO BRUNO SILVA DE ARAUJO
RAYANE SALES DE OLIVEIRA
MELISSA DE QUEIROZ CARVALHO
RENATA ALVES DE VASCONCELOS
MARYANNE SOUSA TAVARES

*hx kxk 303-88
wrk Hxx 213-96
*x kxk 094-89
wk % 553-56
Fk % 693-82
Rk R 643-73

25/10/1997
23/09/1996
27/04/1995
03/11/1994
03/06/1994
12/05/1995

480.00
528.00
472.00
480.00
472.00
472.00

137.00 617.00
82.00 610.00
101.00 573.00
81.00 561.00
73.00 545.00

0.00 472.00
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m E ij | PSU-RESMULTI/CE - 2019

Rbio s hesdBnas oreears Lista de Classificaveis - Resultado Final
Fisioterapia - Assisténcia em Transplante

CLASS. [ NOME _ NASC. P. OBJETIVA | P. TITULOS FINAL

WILLIAM MELO XAVIER rik ki 393-43 24/01/1991 416.00 72.00 488.00
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PSU-RESMULTI/CE - 2019
Lista de Classificaveis - Resultado Final
Nutricéo - Assisténcia em Diabetes

CLASS. [ NOME NASC. P. OBJETIVA | P. TITULOS FINAL
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SUZANY ALVES LIMA

ANA PAULA APOLINARIO DA SILVA
PRISCILLA SOUSA SANTOS CALDAS
ALINE CHAGAS DA SILVA

BRENNA VIRGINIA LIMA REBOUCAS
GRASIELLE SILVA FURTADO DOS SANTOS
LAYANE MONITHELLE LIMA PONTES
ANTONIA EVANEIDE DE ARAUJO LIMA

rik xkk 353-80
*rk F** 643-16
wk ok 583-84
wk % 953-30
wk % 873-63
FRk % 653-41
wk ek 533-89
w0k 013-53

07/04/1991
28/12/1994
14/09/1988
20/04/1985
04/02/1994
07/06/1992
07/03/1995
22/07/1970

568.00
576.00
584.00
560.00
552.00
560.00
560.00
544.00

116.00 684.00
106.00 682.00
91.00 675.00
92.00 652.00
94.00 646.00
74.00 634.00
48.00 608.00
44.00 588.00
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m E ij | PSU-RESMULTI/CE - 2019

Rbio s hesdBnas oreears Lista de Classificaveis - Resultado Final
Nutricéo - Assisténcia em Oncohematologia

CLASS. [ NOME _ NASC. P. OBJETIVA | P. TITULOS FINAL

KAYANE NASCIMENTO DA SILVA *ik xkk 593-08 15/11/1991 512.00 48.00 560.00
3 MICHELE DA SILVA MELO *hx kxk 433-27 28/07/1996 488.00 37.00 525.00
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PSU-RESMULTI/CE - 2019

Lista de Classificaveis - Resultado Final
Nutricdo - Assisténcia em Saude da Mulher e da Crianga

CLASS. [ NOME _ NASC. P. OBJETIVA | P. TITULOS FINAL
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FELIPE GADELHA SANTIAGO

MARIA HELENA LIMA D'ORAN
REBECA SILVESTRE CHAVES SILVA
DRYELLEN DA ROCHA ALEXANDRE
JANAINA DA SILVA NASCIMENTO

ik *hk 693,73
S AR
ik 1% 29305
ik % 493.93
ook % 39403

24/03/1993
15/06/1992
13/07/1990
09/01/1995
26/04/1993

592.00
544.00
544.00
560.00
552.00

71.00 663.00
107.00 651.00
92.00 636.00
58.00 618.00
31.00 583.00
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oo &6 HesidBnoms e Cacie Lista de Classificaveis - Resultado Final
Nutricdo - Assisténcia em Saude Mental

CLASS. [ NOME _ NASC. P. OBJETIVA | P. TITULOS FINAL

ANA KAREM CHAVES CAVALCANTE Fhx xk 723-92 09/10/1990 568.00 60.00 628.00
3 ALINE TEIXEIRA DA SILVA *hx kxk 813-05 16/05/1989 560.00 64.00 624.00
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HJ E SJ[ | PSU-RESMULTI/CE - 2019

Rbio s hesdBnas oreears Lista de Classificaveis - Resultado Final
Nutricdo - Assisténcia em Transplante

CLASS. [ NOME _ NASC. P. OBJETIVA | P. TITULOS FINAL

YANNA LETICIA MENEZES PAIVA rik k% 333-16 31/03/1994 520.00 80.00 600.00
4 MARIANA ALEXANDRE DE ANDRADE *hx kxk 493-16 10/07/1986 560.00 39.00 599.00
5 ISABELLE MOURA LEVY Rk % 693-24 04/01/1996 544.00 55.00 599.00
6 ANY CAROLINNE RODRIGUES MOURA Rk % 463-41 11/11/1991 488.00 37.00 525.00
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Lista de Classificaveis - Resultado Final
Odontologia - Cirurgia e Traumatologia Bucomaxilofacial

CLASS. [ NOME _ NASC. P. OBJETIVA | P. TITULOS FINAL
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MARIANA CONCEIGAO ANDRE DE LIMA OLIVEIRA
PATRICK SABOIA BESERRA

CAMILA MARIA LIMA DE CASTRO

TASSO ASSUERO MENEZES HONORATO

ok k25580
Hok ok 44303
ok ok 024-95
ok ok 35444

08/12/1989
23/04/1992
27/04/1993
31/07/1991

544.00
480.00
504.00
480.00

122.00 666.00
158.00 638.00
109.00 613.00
130.00 610.00
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Rbio s hesdBnas oreears Lista de Classificaveis - Resultado Final
Psicologia - Assisténcia em Oncohematologia

CLASS. [ NOME _ NASC. P. OBJETIVA | P. TITULOS FINAL

BEATRIZ CASTRO DE MORAES *x kxk 903-05 19/02/1995 576.00 77.00 653.00
3 CRISLANNY FONTELES DA SILVA wrk xx 213-16 09/06/1993 512.00 96.00 608.00
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oo &6 HesidBnoms e Cacie Lista de Classificaveis - Resultado Final
Psicologia - Assisténcia em Saude da Mulher e da Crianca

CLASS. [ NOME _ NASC. P. OBJETIVA | P. TITULOS FINAL

LARISSA LUZIA DE OLIVEIRA COSTA Hhx kxk 853-16 13/12/1993 552.00 67.00 619.00
3 MARIANA LEITAO ROCHA Fhx kxk 133-92 24/06/1992 544.00 55.00 599.00
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oo &6 HesidBnoms e Cacie Lista de Classificaveis - Resultado Final
Psicologia - Assisténcia em Saude Mental

CLASS. [ NOME _ NASC. P. OBJETIVA | P. TITULOS FINAL

DARC MARIA PEREIRA PESSOA Hhx xk 253-01 02/06/1989 560.00 70.00 630.00
3 RAIANE GALDINO GADELHA *rk kxx.073-30 29/03/1994 576.00 43.00 619.00
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HJ E SJ[ | PSU-RESMULTI/CE - 2019

Rbio s hesdBnas oreears Lista de Classificaveis - Resultado Final
Psicologia - Assisténcia em Transplante

CLASS. [ NOME _ NASC. P. OBJETIVA | P. TITULOS FINAL

TATIELE SANTOS DOS REIS Hx kxk 618-14 12/05/1994 672.00 73.00 745.00
4 SARAH MONTEIRO ARAUJO ok % 843-61 27/05/1995 576.00 80.00 656.00
5 LIVIA LIMA GURGEL *x kxk 493-80 29/04/1993 560.00 93.00 653.00
6 KYARA CINTYA CASTELO BARBOSA ok k% 183-83 17/11/1994 568.00 67.00 635.00
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oo &6 HesidBnoms e Cacie Lista de Classificaveis - Resultado Final
Servico Social - Assisténcia em Saude da Mulher e da Crianca

CLASS. [ NOME _ NASC. P. OBJETIVA | P. TITULOS FINAL

JANAINA OLIVEIRA DA SILVA *ik xkk 073-03 11/02/1993 632.00 118.00 750.00
3 LETICIA MESQUITA MOREIRA Fhx xk 273-67 04/03/1994 616.00 68.00 684.00
4 AMANDA SAMPAIO BEZERRA ok xkk 853-27 28/02/1992 616.00 0.00 616.00
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oo &6 HesidBnoms e Cacie Lista de Classificaveis - Resultado Final
Servi¢co Social - Assisténcia em Saude Mental

CLASS. [ NOME _ NASC. P. OBJETIVA | P. TITULOS FINAL

JULIANA COSTA SILVA Hhx xk 261-79 07/09/1991 632.00 56.00 688.00
3 ANA CARINE ALMEIDA RODRIGUES Hhx kxk 253-78 19/06/1995 648.00 0.00 648.00
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Lista de Classificaveis - Resultado Final

Servigo Social - Assisténcia em Transplante

CLASS. [ NOME _ NASC. P. OBJETIVA | P. TITULOS FINAL

RAYANE LIMA DUDA

SIMONE ALMEIDA MENDES
RAYANNE RODRIGUES VALENTIM
ROBERTA PEREIRA DE OLIVEIRA
GABRIELA LIMA DE ANDRADE
MARILIA JANNE MAIA DE ANDRADE

Fx kxk 913-10
Hhx kxk 873-13
*x kxk 603-01
Rk ek 893-49
Hhx * 643-98
*x % 003-80

25/02/1994
24/10/1992
11/02/1994
25081981
31/05/1993
26/01/1992

640.00
640.00
624.00
640.00
632.00
624.00

89.00 729.00
67.00 707.00
82.00 706.00
62.00 702.00
58.00 690.00
63.00 687.00
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oo &6 HesidBnoms e Cacie Lista de Classificaveis - Resultado Final
Terapia Ocupacional - Assisténcia em Saude Mental

CLASS. [ NOME NASC. P. OBJETIVA | P. TITULOS FINAL
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